25             34010      12001                         

25             93410      12001                         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00

18.500,00

Importe en Letras : DIECIOCHO MIL QUINIENTOS  EUROS

Modificación nº 70/2025 Transferencia de Crédito. Capítulo 1 personal, subida 2,5% y atrasos. Resolución 2204/2025 de 17 
diciembre

Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             17110      13002                         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00

18.500,00

Importe en Letras : DIECIOCHO MIL QUINIENTOS  EUROS

Modificación nº 70/2025 Transferencia de Crédito. Capítulo 1 personal, subida 2,5% y atrasos. Resolución 2204/2025 de 17 
diciembre

Explicación :

.................................................... ....................................................